
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r. o.rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 —Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17. Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—maíl: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ / POSKYTNUTÍ SLUŽBY: ÚNOR 24 9. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

v případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 28.,102. ŽUŽĚ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fonhulář podepisowu vu uvuu stejnopisecn.U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

B_ZN'N ,
\ZnaĚlgra—modreřl

Výpočet
Číslo případu

Datuínřyytvoření
Datum kalk. /změny 127. 02. 2024 14: 08: 31

Datum ceníku ND 01..02 2024

i2702.2024 09:34:32

GT Estimate Web 3. 00. 2171 0+89239e65d99e35478f004
956583a67439d3c22dc

Řodmínky Český rozhlas— PRG-94440

Zákazník

Společnost jLKQ CZ 5 r. o.
Žárísá Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ 24787426 DIČ C224787426

Vozidlo
ŘŽ _

Značka_model \SKODAOCTÁVIA(5/NE)5D/CóMBl
'(13-17)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

ŠtavKM 205146km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODAÝKóvŽxVÝBAVABÁŘĚVNÉČALOUNĚNÍ
'DoDÁ'TkóvÁVÝDÁVÁAÍĚŘMICKASKLAÉČČNlAZADNÍ
DoDATkovAVÝBÁVAŘOZSAHzATÍžENI5' '

VNĚJŠIVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘIVANÉISKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝŠAVADÉšíróVÝSEúžóR * '

\?NĚJŠIVÝBAVADVOJTGNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMiCKÉ

INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD PRošTóRuOPĚRADLOz
INTERIÉRELEKTRČNICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT

INTERIÉR AIRBAG ŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR AUTORÁDIO/CD
INTERIÉR BEZPEČNOSTNI ZAMYKANÍ

INTERlÉR FREON R134A

INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"

ÚŘŽRIÉR
ELEKTRICKÉOTVIRANI leA MOTORU/ZADNÍHO

1
INTERlÉRVZADU DĚLENÉ OPĚRADLO

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

sk'ODAOCTAVIA(“?"/NE)?PLČPMĚKBM

iStaveřfgeqa
'sttýnllgkování

Číslo scj—nrválenrí

VŽBQŠŠ',

Bez lakování

Majitel vozidla
Ř' dic

* ,
Majitel 1Český rozhlas

:Vínohradská 1409/12
112000Praha 2

;vní
“Kód modelu

ZřavýžšztekřDDravy 22.02.2024

Konec opravy 27.02.2024

PŘEVODOVKA 5 . STUPNOVA
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVAVÝBAVAPŘÉDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAzDí/ÍŘ PRUŽINY05
VNĚJŠÍ VÝBAVA MADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD.)
VNĚJŠI VÝBAVAZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAšTŘĚšNÍANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVATONOVANÁ SKLA

INTERIÉRFASYPŘ. sÉLĚŘTRNASTAVĚNÍM
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX
INTERIÉRSCHRANKÁKUFRU
INTERIÉR PŘIDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM4 REPRODUKTORY
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR RUKOJETŘADICI PÁKY KÚŽE
INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍOKEN PŘIZ

INTERIÉRPŘIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉR PŘÍSTROJ, DESKA s POČÍTADLEMKM

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR PŘ VYHŘÍV.

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení

_RZ/VIN
Znacka model

INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRANKAPODSEDADLEM
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍRROHLÍDKAKM
MOTóR1598ccm77kW(105)
MOTOR NORMA EUS
MOTOR BATERIE 68 AH

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

OMĚNLIVÝM ÚČINKEM

/

PoovozekPósmovAčŘÍZÉN
PóDVOZEKALU65JX16“MINORi

Náhradní díly

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13- 17)

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRKLIMATIZACE
SERVISNÍ PRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

ÍMOTORALTERNÁll'OR140A '
*:MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

ížEMÉČÉSKAREPUBLíKA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288x25MM
* PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

iPODVOZÉK 205/55 R 16.. V

;Kód Popis iedn. "Čeng(Kčíjédn.); 41- Í/l%ř' čelkeMŽŘči
* Mšrlálcelkerňrňřeů slevoů

* „i „" V V V V V _ W V _ * V

* šueVá ""*" * (
Materlál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl, L- ApÍÍŘSMáMalimitní ceríaňš- Přeceněný díl $$- Změněno užívateleší— Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod; Cena (Kč/hodh +l-3 ***I-“a Celkem (Kč)

+ M1 Gt'I'I'GOZ \Provést TEST BRZD 1,003

+
' M1ř ětfňzoo ÍPrSÍ/ěštTEST“M_LTMIČÍJ 1','orošř

+ M1 ěiřKPmo iProvéstKóMPLÉTNÍPROHLÍDKAvozu 1,60f *

+ M1 ČtTP1000 ProvéstPARKóvANI01/2024 1,601
+ M1 GtTDP150 Provést DEMONTÁŽPOLEPL'J 1.oo\

*
Práce celkem před slevou

;Sleva

;Práce celkem po slevě

$ - Změněno uživatelem, + — Manuálně Břidáno

Cena celkem
' ' ' Popis Počet eelkggn(Kč)

*Celkem(Kč) 3 až
'

Sleva
*

*CenabezDPH 3896,00
'DPl-VI'" ' 21% 818,16
*čén'asDPH 4714,16
“Zaokrouhlení 0,00

Celkem!(úhradě 4714,16

GT Motive System Strana 2 Z 2


